Agape Sistemas - AgGestor

CEP: 49.570-000

[3. 111853

BALANCO PATRIMONIAL - CONSOLIDADO (Anexo 14 da Lei 4.320/64)

ATIVO

ESPECIFICAGAO
ATIVO CIRCULANTE
CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA
CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA EM MOEDA NACIONAL
DEMAIS CREDITOS E VALORES A CURTO PRAZO
OUTROS CREDITOS A RECEBER E VALORES A CURTO PRAZO
ESTOQUES
ALMOXARIFADO
ATIVO NAO CIRCULANTE
ATIVO REALIZAVEL A LONGO PRAZO
CREDITOS A LONGO PRAZO
IMOBILIZADO
BENS MOVEIS

BENS IMOVEIS

TOTAL

MUNICIPIO DE MALHADOR
PRACA 25 DE NOVEMBRO, 133, CENTRO

CNPJ: 13.104.757/0001-77

EXERCICIO ATUAL EXERCICIO ANTERIOR

5.034.974,77
4.803.810,88
4.803.810,88
133.701,75
133.701,75
97.462,14
97.462,14
40.922.448,25
161.097,22
161.097,22
40.761.351,03
9.647.469,24

31.113.881,79

45.957.423,02

7.986.903,99
7.835.533,41
7.835.533,41
0,00

0,00
151.370,58
151.370,58
33.642.588,81
161.097,22
161.097,22
33.481.491,59
8.396.470,40

25.085.021,19

41.629.492,80

PASSIVO

ESPECIFICAGAO
PASSIVO CIRCULANTE
OBRIGAQC)ES TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIAS E
PESSOAL A PAGAR
ENCARGOS SOCIAIS A PAGAR
FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR A CURTO PRAZO
FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR NACIONAIS A CURTO
DEMAIS OBRIGA(;OES A CURTO PRAZO
VALORES RESTITUIVEIS
PASSIVO NAO-CIRCULANTE
OBRIGAQC)ES TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIAS E
ENCARGOS SOCIAIS A PAGAR
FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR A LONGO PRAZO
FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR NACIONAIS A LONGO
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Consolidado até: 31/12/2023

EXERCICIO ATUAL EXERCICIO ANTERIOR

498.159,78
770,00

0,00

770,00
444.357,96
444.357,96
53.031,82
53.031,82
36.714.061,13
31.522.980,46
31.522.980,46
5.191.080,67

5.191.080,67

PATRIMONIO LIQUIDO

ESPECIFICACAO

PATRIMONIO LIQUIDO

RESULTADOS ACUMULADOS

SUPERAVITS OU DEFICITS ACUMULADOS

SUPERAVITS OU DEFICITS DO EXERCICIO

SUPERAVITS OU DEFICITS DE EXERCICIOS ANTERIORES
TOTAL

TOTAL

EXERCICIO ATUAL

8.745.202,11
8.745.202,11
8.745.202,11
-4.505.568,66
13.250.770,77
8.745.202,11

45.957.423,02

2.937.961,72
6.530,00
5.760,00
770,00
243.719,68
243.719,68
2.687.712,04
2.687.712,04
25.440.760,31
20.915.855,86
20.915.855,86
4.524.904,45

4.524.904,45

EXERCICIO ANTERIOR

13.250.770,77
13.250.770,77
13.250.770,77

86.029,82
13.164.740,95
13.250.770,77

41.629.492,80
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BALANCO PATRIMONIAL - CONSOLIDADO (Anexo 14 da Lei 4.320/64)

Consolidado até: 31/12/2023

ATIVO PASSIVO
ESPECIFICACAO EXERCICIO ATUAL EXERCICIO ANTERIOR ESPECIFICACAO EXERCICIO ATUAL EXERCICIO ANTERIOR
PATRIMONIO
ATIVO FINANCEIRO 4.937.512,63 7.835.533,41 PASSIVO FINANCEIRO 780.159,40 4.133.120,49
ATIVO PERMANENTE 41.019.910,39 33.793.959,39 PASSIVO PERMANENTE 36.714.061,13 25.440.760,31
SALDO PATRIMONIAL 8.463.202,49 12.055.612,00
TOTAL 45.957.423,02 41.629.492,80 TOTAL 45.957.423,02 41.629.492,80
MALHADOR(SE), 31 DE DEZEMBRO DE 2023
FRANCISCO DE2024.04.03 VIRGILIO DE  2024.04.03
ASSIS ARAUJO 175120 OLIVEIRA LIMA 175057
JUNIOR:054324 = " =~ =" NETO:00181484~ " -9¥-
1 1 1 L}
89503 -03'00 501 -03'00
054.324.895-03-FRANCISCO DE ASSIS ARAUJO JUNIOR 001.814.845-01-VIRGILIO DE OLIVEIRA LIMA NETO CRC: 6076/SE
CONTADOR

Prefeito Municipal
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